Ean

Ingredienti

Allergeni

Conservazione

Utilizzo

Peso unita

Dimensione unita
Dimensione imballo unita
Numero unita per cartone
Numero cartoni per strato
Numero strati per pallet
Unita di misura

Marchio

Vita residua

Tipo confezione

8032942640299

Olio di semi di girasole (50%), acqua, uova intere pastorizzate (9%), aceto di vino, amido modificato di mais,

succo di limone,sale, zucchero, senape, correttore di acidita: E330, addensanti; E412, E415, conservante:
E202, colorante: E160a

Uava e prodotti a base di Senape.
Conservare in luogo fresco e asciutto. consumare entro 20 giorni.
Contortno o ingrediente

5,000 kg

0,0x0,0x00cm
80,0x1200x153,0cm

1

20

é

PZ

General Fruit Srl

9 mesi

Secchio



