

Ean

8032942640299



Ingredienti	Olio di semi di girasole (50%), acqua, uova intere pastorizzate (9%), aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, sale, zucchero, senape, correttore di acidità: E330, addensanti: E412, E415, conservante: E202, colorante: E160a
Allergeni	Uova e prodotti a base di Senape.
Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto. consumare entro 20 giorni.
Utilizzo	Contortno o ingrediente
Peso unità	5,000 kg
Dimensione unità	0,0 x 0,0 x 0,0 cm
Dimensione imballo unità	80,0 x 120,0 x 153,0 cm
Numero unità per cartone	1
Numero cartoni per strato	20
Numero strati per pallet	6
Unità di misura	PZ
Marchio	General Fruit SrI
Vita residua	9 mesi
Tipo confezione	Secchio